
192316-2024 Page 1/5

5.1.

2.1.4.

2.1.3.

2.1.1.

2.1.

1.1.

See the notice on TED website 192316-2024 - Výsledek

Chorvatsko – Vývoj programového vybavení pro business intelligence – Uspostava Nacionalne 
onkološke mreže i nacionalne baze onkoloških podataka
OJ S 65/2024 02/04/2024
Oznámení o výsledku zadávacího nebo koncesního řízení – standardní režim
Služby

1. Kupující

Kupující
Oficiální název: MINISTARSTVO ZDRAVSTVA
E-mail: margareta.ribicvarga@miz.hr
Právní forma kupujícího: Ústřední orgán státní správy
Činnost veřejného zadavatele: Služby pro širokou veřejnost

2. Řízení

Řízení
Název: Uspostava Nacionalne onkološke mreže i nacionalne baze onkoloških podataka
Popis: Predmet ove javne nabave je nabava i implementacija opreme za uspostavu 
Nacionalne onkološke mreže i nacionalne baze onkoloških podataka. Oprema za uspostavu 
Nacionalne onkološke mreže i nacionalne baze onkoloških podataka predstavlja kompletnu 
informatičku platformu koja sadrži sve komponente informacijskog sustava kako strojne, 
komunikacijske i programske.
Identifikátor řízení: 78751401-9ff0-4e2d-9bd4-2072816733dc
Předchozí oznámení: 690625-2022
Interní identifikátor: 74/22-OP
Typ řízení: Otevřené
Hlavní prvky řízení: Otvoreni postupak

Účel
Charakter smlouvy: Služby
Hlavní klasifikace (cpv): 72212482 Vývoj programového vybavení pro business intelligence

Hodnota
Odhadovaná hodnota bez DPH: 64 000 000,00 EUR

Obecné informace
Právní základ: 
Směrnice 2014/24/EU

5. Část

Část: LOT-0000
Název: Uspostava Nacionalne onkološke mreže i nacionalne baze onkoloških podataka
Popis: Predmet ove javne nabave je nabava i implementacija opreme za uspostavu 
Nacionalne onkološke mreže i nacionalne baze onkoloških podataka. Oprema za uspostavu 
Nacionalne onkološke mreže i nacionalne baze onkoloških podataka predstavlja kompletnu 
informatičku platformu koja sadrži sve komponente informacijskog sustava kako strojne, 
komunikacijske i programske.

https://ted.europa.eu/cs/notice/-/detail/192316-2024
mailto:margareta.ribicvarga@miz.hr


192316-2024 Page 2/5

6.1.2.

6.1.

5.1.16.

5.1.15.

5.1.10.

5.1.6.

5.1.5.

5.1.1.

Interní identifikátor: 1

Účel
Charakter smlouvy: Služby
Hlavní klasifikace (cpv): 72212482 Vývoj programového vybavení pro business intelligence
Další klasifikace (cpv): 48900000 Různé balíky programů a počítačové systémy

Hodnota
Odhadovaná hodnota bez DPH: 64 000 000,00 EUR

Obecné informace
Projekt veřejných zakázek plně nebo částečně financovaný z prostředků EU
Na zakázku se vztahuje Dohoda o vládních zakázkách: ne

Kritéria pro zadání
: Kritérium

: Typ Kvalita
Popis: Opis kriterija kvalitete:Kriterij specifičnog iskustva stručnjaka; Ponder (iznos ili opis):70 
bodova

: Kritérium
: Typ Cena

Popis: Ponder (iznos ili opis): 30 bodova
Popis metody, která se použije v případě, že vážení nelze vyjádřit pomocí kritérií: Formula za 
izračun najpovoljnije ponude dana je u Dokumentaciji o nabavi.

Techniky
Rámcová dohoda: Žádná rámcová dohoda
Informace o dynamickém nákupním systému: Žádný dynamický nákupní systém
Elektronická aukce: ne

Další informace, mediace a přezkum
Organizace příslušná pro přezkum: Državna komisija za kontrolu postupaka javne nabave
Organizace poskytující další informace o zadávacím řízení: MINISTARSTVO ZDRAVSTVA
TED eSender: Narodne novine d.d.

6. Výsledek

Hodnota všech smluv udělených v tomto oznámení: 5 951 000,00 EUR

Identifikátor části (výsledek): LOT-0000
Stav výběru vítěze: Byl vybrán alespoň jeden vítěz.

Informace o vítězích
Vítěz: 
Vedoucí subjekt uchazeče: Atos IT Solutions and Services d.o.o.
Oficiální název: IQVIA Ltd, SORSIKS INTERNACIONAL DOOEL Skopje
Nabídka: 
Identifikátor nabídky: 74/22-OP
Identifikátor části nebo skupiny částí: LOT-0000
Nabídka byla hodnocena: ano
Řazení na seznamu vítězů: 1
Hodnota koncese: 



192316-2024 Page 3/5

8.1.

8.1.

6.1.4.

Subdodávky: Ne
Informace o smlouvě: 
Identifikační kód smlouvy: 648599_392152
Název: 64000000.00
Datum výběru vítěze: 15/11/2023
Datum uzavření smlouvy: 27/03/2024

Statistické informace: 
Obdržené nabídky nebo žádosti o účast: 
Druh obdržených nabídek: Nabídky
Počet obdržených nabídek nebo žádostí o účast: 2
Druh obdržených nabídek: Nabídky podány elektronicky
Počet obdržených nabídek nebo žádostí o účast: 2
Druh obdržených nabídek: Nabídky od uchazečů registrovaných v zemích mimo Evropský 
hospodářský prostor
Počet obdržených nabídek nebo žádostí o účast: 0
Druh obdržených nabídek: Nabídky od uchazečů registrovaných v jiných zemích Evropského 
hospodářského prostoru, než je země kupujícího
Počet obdržených nabídek nebo žádostí o účast: 0
Druh obdržených nabídek: Nabídky od uchazečů – mikropodniků, malých nebo středních 
podniků
Počet obdržených nabídek nebo žádostí o účast: 0

8. Organizace

ORG-0001
Oficiální název: MINISTARSTVO ZDRAVSTVA
Registrační číslo: 88362248492
Poštovní adresa: Ksaver 200a
Obec: Zagreb
PSČ: 10000
Nižší územní jednotka země (NUTS): Grad Zagreb (HR050)
Země: Chorvatsko
Kontaktní místo: Margareta Ribić Varga
E-mail: margareta.ribicvarga@miz.hr
Telefon: +385 14607572
Internetová adresa: https://zdravlje.gov.hr/
Úlohy této organizace: 
Kupující
Organizace poskytující další informace o zadávacím řízení

ORG-0002
Oficiální název: Narodne novine d.d.
Registrační číslo: TED94
Registrační číslo: 64546066176
Poštovní adresa: Savski gaj XIII. 6
Obec: Zagreb
PSČ: 10020
Nižší územní jednotka země (NUTS): Grad Zagreb (HR050)
Země: Chorvatsko

mailto:margareta.ribicvarga@miz.hr
https://zdravlje.gov.hr


192316-2024 Page 4/5

8.1.

8.1.

8.1.

Kontaktní místo: EOJN Helpdesk
E-mail: eojn@nn.hr
Telefon: +385 16652889
Internetová adresa: https://www.nn.hr/
Úlohy této organizace: 
TED eSender

ORG-0003
Oficiální název: Državna komisija za kontrolu postupaka javne nabave
Registrační číslo: 95857869241
Poštovní adresa: Ulica grada Vukovara 23/V
Obec: Zagreb
PSČ: 10000
Nižší územní jednotka země (NUTS): Grad Zagreb (HR050)
Země: Chorvatsko
E-mail: dkom@dkom.hr
Telefon: +385 14559930
Internetová adresa: http://www.dkom.hr
Úlohy této organizace: 
Organizace příslušná pro přezkum

ORG-1001
Oficiální název: Atos IT Solutions and Services d.o.o.
Velikost hospodářského subjektu: Mikropodnik, malý podnik nebo střední podnik
Registrační číslo: 78920611325
Poštovní adresa: Heinzelova 69
Obec: Zagreb
PSČ: 10000
Nižší územní jednotka země (NUTS): Grad Zagreb (HR050)
Země: Chorvatsko
E-mail: margareta.ribicvarga@miz.hr
Telefon: +385 12867000
Úlohy této organizace: 
Uchazeč
Vedoucí skupiny
Vítěz těchto částí: LOT-0000

ORG-1002
Oficiální název: IQVIA Ltd
Registrační číslo: 450315485
Poštovní adresa: 3 Forbury Place, 23 Forbury Road
Obec: Reading
PSČ: RG1 3JH
Nižší územní jednotka země (NUTS): Extra-Regio NUTS 3 (UKZZZ)
Země: Spojené království
E-mail: margareta.ribicvarga@miz.hr
Telefon: +44 7795927711
Úlohy této organizace: 
Uchazeč
Vítěz těchto částí: LOT-0000

mailto:eojn@nn.hr
https://www.nn.hr
mailto:dkom@dkom.hr
http://www.dkom.hr
mailto:margareta.ribicvarga@miz.hr
mailto:margareta.ribicvarga@miz.hr


192316-2024 Page 5/5

8.1. ORG-1003
Oficiální název: SORSIKS INTERNACIONAL DOOEL Skopje
Velikost hospodářského subjektu: Mikropodnik, malý podnik nebo střední podnik
Registrační číslo: 4080015554159
Poštovní adresa: St Dame Gruev no. 18 2- 1/2 Intex Business Centre
Obec: Skopje
PSČ: 10000
Nižší územní jednotka země (NUTS): Extra-Regio NUTS 3 (MKZZZ)
Země: Severní Makedonie
E-mail: margareta.ribicvarga@miz.hr
Telefon: +389 78448000
Úlohy této organizace: 
Uchazeč
Vítěz těchto částí: LOT-0000

Oznámení - informace

Identifikátor oznámení/verze: 4eb50f91-6db1-403f-aa7e-355f910d4ab1  -  01
Druh formuláře: Výsledek
Typ oznámení: Oznámení o výsledku zadávacího nebo koncesního řízení – standardní režim
Podtyp oznámení: 29
Datum odeslání oznámení: 28/03/2024 12:00:00 (UTC+1) Central European Time, Western 
European Summer Time
Jazyky, v nichž je toto oznámení oficiálně k dispozici: chorvatština
Číslo zveřejnění oznámení: 192316-2024
Číslo vydání v řadě S Úř. věst.: 65/2024
Datum zveřejnění: 02/04/2024

mailto:margareta.ribicvarga@miz.hr

